
DKL. 5242.12.2025 

POSTANOWIENIE NR 460/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU I 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 
 

w sprawie podziału Gminy Kotlin na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Kaliszu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kotlin na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Kotlin, Wojewodzie Wielkopolskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Kotlin. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Kotlin, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Kaliszu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kotlin. 

   

   

Komisarz Wyborczy                          
w Kaliszu I 

 
 

Ireneusz Kawęcki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8158CE25-2730-432E-8C82-B763E8191A9F. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 460/2025 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu I 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Podział Gminy Kotlin na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

sołectwo Kotlin (Kotlin ulice: 11 Listopada, 15 Sierpnia, 27 Grudnia, 28 
Czerwca, 3 Maja, Ks. Piotra Wawrzyniaka, Marii Skłodowskiej-Curie, 
Parkowa, Poznańska numery: 1, 2a - 2b, 4a - 4b, 6a - 6c, Spółdzielców, 

Wisławy Szymborskiej) 

1 

2 sołectwo Kotlin (Kotlin ulice: 27 Maja, Adama Mickiewicza, 
Powstańców Wielkopolskich, Władysława Reymonta) 1 

3 

sołectwa: Kotlin (Kotlin ulice: Bolesława Prusa, Buchalińska, Cypriana 
Kamila Norwida, Dworcowa, Jana Kochanowskiego, Jana Matejki, 

Łąkowa, Mikołaja Reja, Piotra Szyszki, Południowa, Stanisława 
Moniuszki, Wąska), Orpiszewek 

1 

4 
sołectwo Kotlin (Kotlin ulice: Cicha, Elizy Orzeszkowej, Henryka 

Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, Marii Konopnickiej, Tadeusza 
Kościuszki) 

1 

5 

sołectwo Kotlin (Kotlin ulice: Jana Pawła II, Kpt. Józefa Sobczaka, Ks. 
Stanisława Rymarkiewicza numery: 1M, 2, 4, Poznańska numery: 3, 5, 7 

- 51C, Różana, Słoneczna, Waliszewska, Wojciecha Jankowskiego, 
Wojciecha Kosińskiego) 

1 

6 

sołectwo Kotlin (Kotlin ulice: Fryderyka Chopina, Hugona Kołłątaja, 
Ignacego Krasickiego, Jana i Jędrzeja Śniadeckich, Ks. Stanisława 

Rymarkiewicza numery: 1, 3, 3A, 5 - 44C, Leśna, Polna, Sławoszewska, 
Stanisława Staszica, Teodorowska, Twardowska, Wiosenna) 

1 

7 sołectwo Wilcza 1 
8 sołectwo Magnuszewice 1 
9 sołectwo Wyszki 1 
10 sołectwa: Kurcew, Parzew 1 
11 sołectwo Racendów 1 
12 sołectwo Sławoszew 1 
13 sołectwo Twardów 1 
14 sołectwo Wola Książęca 1 
15 sołectwo Wysogotówek 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8158CE25-2730-432E-8C82-B763E8191A9F. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 460/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU I z dnia 19 grudnia 2025 r.
	lit. DKL
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Kotlin na okręgi wyborcze


